УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Лобня
141730,  Московская область,  			               тел./факс 577-12-39,  577-26-57
г. Лобня ул. Ленина,  д. 4 						obrazovanie@lobnya.com
ОКПО 42249133, ОГРН 1025003080673, ИНН/КПП 5025003588/502501001_________________

П Р И К А З
№ 705  от 15.11.2016г.

Об итогах городской
географической игры
«От Москвы до самых до окраин»
для учащихся 8-9-х классов

На основании положения о городской географической игре «От Москвы до самых до окраин» и по итогам проведённого мероприятия 31 октября 2016г. в МБОУ СОШ № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Отметить, что в городской географической игре «От Москвы до самых до окраин» приняли участие  образовательные учреждения:
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 1
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 2
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 3
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 4
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 5
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 6
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 7
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 8
МБОУ средняя  общеобразовательная школа  № 9
МБОО средняя  общеобразовательная школа  № 10
МБОУ лицей
      2. Утвердить итоги географической игры (прилагается).

3.Утвердить состав жюри и организационный комитет географической игры.
Председатель жюри:
Карпова Наталья Викторовна, учитель географии МБОУ лицей.
Члены жюри:
 Дорофеева Валентина Владимировна, учитель географии МБОУ СОШ № 6;
 Приходько Анна Валентиновна, учитель географии МБОО СОШ № 10;
 Цугорка Оксана Михайловна, учитель географии МБОО СОШ № 10;
 Семкив Мария Дмитриевна, учитель географии МБОУ СОШ № 4;
 Малова Зинаида Ивановна, учитель географии МБОУ Луговская СОШ;
Организационный комитет:
      Старова Ирина Викторовна,  учитель географии МБОУ СОШ № 8;
      Леонтьева Галина Васильевна, учитель географии МБОУ СОШ № 8;
      Новожилова Юлия Андреевна, учитель физики МБОУ СОШ № 8.

      4. Наградить дипломами и сертификатами победителей, призёров и
      участников географической игры.

[bookmark: _GoBack]Начальник Управления                                                     Б. Г. Иванов.

Итоги городской географической игры
«От Москвы до самых до окраин» для учащихся 8-9-х классов

	Название команды
	Ф.И. участника
	Название ОУ
	Класс
	Учитель
	Результат

Команда №1
«Чайка»
	Воложанин Святослав
	МБОУ СОШ №9
	9А
	Позднякова
Лариса Геннадьевна

Победители

	Любавин Илья
	МБОУ СОШ №9
	9А
	Позднякова
Лариса Геннадьевна

	Ушурелова Элина
	МБОУ СОШ №7
	9А
	Неныч
Людмила Тимофеевна

	Савинова Елена
	МБОУ лицей
	8А
	Карпова
Наталья Викторовна

	Папшев Дмитрий
	МБОУ СОШ №2
	9В
	Красовицкая
Ольга Александровна.

	Ермоленко Кирилл
	МБОУ СОШ №1
	9А
	Проскурина
Светлана Николаевна

	Балакина Виктория
	МБОУ СОШ №1
	9А
	Проскурина
Светлана Николаевна

	Селянина Анастасия
	МБОУ СОШ №5
	9Б
	Тумакова
Наталия Валентиновна

Команда №5
«Радуга знаний»
	Алексеенко Влада
	МБОУ СОШ №9
	8А
	Абрамова
Людмила Дмитриевна

Призеры

	Лебёдкина Юлия
	МБОУ СОШ №4
	9А
	Семкив
Мария Дмитриевна

	Мацуй Екатерина
	МБОУ СОШ №7
	9Б
	Неныч
Людмила Тимофеевна

	Зимовина Анна
	МБОУ СОШ №6
	9А
	Гордеева
Людмила Станиславовна

	Быкова Вероника
	МБОО СОШ №10
	9В
	Приходько
Анна  Валентиновна

	Ерофеева Валерия
	МБОО СОШ №10
	8А
	Приходько
 Анна  Валентиновна

	Никитина Анастасия
	МБОУ лицей
	8В
	Карпова
Наталья Викторовна

Команда №2
«Юные географы»
	Кольцов Владислав
	МБОУ СОШ №9
	9Б
	Позднякова
Лариса Геннадьевна

Участники

	Оболенсков Александр
	МБОУ СОШ №4
	9А
	Семкив
Мария Дмитриевна

	Григорьев Егор
	МБОУ СОШ №7
	9В
	Неныч
Людмила Тимофеевна

	Иванов Алексей
	МБОУ СОШ №6
	9А
	Гордеева
Людмила Станиславовна

	Бакирова Диляра
	МБОУ СОШ №8
	8А
	Леоньева
Галина Васильевна

	Тараканов Никита
	МБОУ СОШ №1
	9А
	Проскурина
Светлана Николаевна

	Пимушкин Денис
	МБОУ СОШ №1
	9А
	Проскурина
Светлана Николаевна

	Оганян Ангелина
	МБОУ СОШ №8
	8А
	Леонтьева
Галина Васильевна

Команда № 3
«Геосфера»
	Куркова Мария
	МБОУ СОШ №9
	8А
	Абрамова
Людмила Дмитриевна

Участники

	Сазонова Наталья
	МБОУ СОШ №3
	9Б
	Шигаева
Елена Анатольевна.

	Зайниева Карина
	МБОУ СОШ №3
	9Б
	Шигаева
Елена Анатольевна

	Мудинов Тимурджон
	МБОУ СОШ №3
	9Б
	Шигаева
Елена Анатольевна

	Акиньшин Александр
	МБОО СОШ №10
	9В
	Приходько
Анна  Валентиновна

	Патлаха Даниил
	МБОУ СОШ №2
	9В
	Красовицкая
Ольга Александровна

	Чупрова Александра
	МБОУ СОШ №5
	9А
	Тумакова
Наталия Валентиновна

Команда № 4
«Факел»
	Мамыка Маргарита
	МБОУ СОШ №9
	8А
	Абрамова
Людмила Дмитриевна

Участники

	Чесноков Илья
	МБОУ СОШ №4
	9А
	Семкив
Мария Дмитриевна

	Сараев Даниил
	МБОУ СОШ №6
	9А
	Гордеева
Людмила Станиславовна

	Дорошин Денис
	МБОУ СОШ №8
	9А
	Старова
Ирина Викторовна

	Мелкумян Александр
	МБОУ СОШ №8
	9А
	Старова
Ирина Викторовна

	Самигулин Александр
	МБОУ лицей
	8Б
	Карпова
Наталья Викторовна

	Зайцев Роман
	МБОУ СОШ №2
	9В
	Красовицкая
Ольга Александровна